
Seminář studentů ÚFCH JH 2012 (studentská konference),  
Konferenční centrum AV ČR v Liblicích u Mělníka, 16.-18.dubna 2012 

Přihláška na seminář studentů - KC AV ČR Liblice u Mělníka ,  
16.-18.dubna 2012 

 
Účastník semináře:     bakalář   -  magistr -   diplomant -     PGS 1. roč.,   PGS 2.roč,     
PGS 3. roč.     PGS 4. ročník     -    školitel  –      vědecký pracovník ### 

 
 
 
Příjmení:………………………………..........................Jméno:………………………………… 
 
Přeji si být ubytován s ……………………………………………………………………………. 

 
U studentů uveďte jméno školitele:....................................................................................... 
 
Pokud chcete vegetariánskou stravu či máte nějaké dietní omezení (např. celiakie) , 
tuto skutečnost zde uveďte, abychom Vám mohli zajistit odpovídající stravu: 
 
................................................................................................................................................... 
 

###  zakroužkujte vhodnou variantu 
UPOZORNĚNÍ k platbě:  

Konferenční poplatek se hradí pouze za studenty, a to jen  za VŠ a 
PGS studenty!!!!! 

 
Konferenční poplatek za výše uvedeného studenta ve výši 5000,- Kč hradím z úkolu  
 
číslo ……………………….................................. 
 
(převod na úkol „Konference 925112“ provede na základě této přihlášky odd. THS) 
 
 
Jméno a podpis majitele úkolu     ………………………………………................................... 
 
Poznámka k ubytování: Studenti budou ubytovaní ve dvoulůžkových pokojích zámecké 
Depandance, školitelé a vědečtí pracovníci v zámku. Informace o konferenčním centru naleznete na 
interních stránkách ústavu v odkazu Ubytovací a konferenční služby nebo na adrese konferenčního 
centra - www.zamek-liblice.cz. Doprava účastníků bude zajištěna autobusem (tam i zpět); odjezd 16.4. 
do Liblic po obědě z parkoviště před ústavem; návrat do Prahy 18.4. v podvečer (opět před ústav). 
 
V Praze, dne…………………………… 
 
Podpis přihlašované osoby……………………………………................................................... 

 
***********    zde odstřihněte a odevzdejte v sekretariátu do pátku 16.března  .2012   ********** 

 

Důležité informace k organizaci odborné části pořádaného semináře: 
 

Účast diplomantů a PGS studentů 1.-3. ročníků je povinná. Případné omluvy studentů 
vyřizujte osobně u Ing. Stejskalové do uzávěrky přihlášek, tj. do pátku 16.3.2012. 
 
Předpokládá se účast většiny školitelů a velice vítána je i účast některých dalších vědeckých 
pracovníků ústavu. Maximální počet všech účastníků konference je jako každoročně 
mximálně 55 -60 osob.  

 
 

http://www.zamek-liblice.cz/�


Seminář studentů ÚFCH JH 2012 (studentská konference),  
Konferenční centrum AV ČR v Liblicích u Mělníka, 16.-18.dubna 2012 

 
 
 

•  Přihlášky 
Školitelé prosím informujte své studenty a dohlédněte, na jejich včasné přihlášení, 
děkujeme. 
 
Vyplněnou přihlášku odevzdejte všichni (tj.studenti, školitelé, ostatní zájemci z řad 
vědců a odborných pracovníků z jednotlivých oddělení) do sekretariátu    do pátku 
16.března 2012.  
 
 

• Prezentace studentů- soutěžní Kategorie I a II 
 
Délka všech soutěžních příspěvků je 15 minut (+ 5 minut diskuse). Bakaláři, studenti 
magisterského studia, diplomanti a studenti 1. ročníku PGS mohou svůj příspěvek přednést 
v angličtině nebo češtině.  
Studenti 2., 3. (a 4.)  ročníku PGS přednesou své příspěvky pouze v angličtině. 
 
Seminář se bude konat v moderním konferenčním sále zámku. Své presentace si přivezte 
s sebou na CD nebo na flash jednotce. Ke komunikaci s dataprojektorem bude používán 
ústavní notebook (je vybaven : OS Windows 7, Office verze 2007. Své prezentace ve 
vyšších verzích,  tj.  Powerpoint 2010,  si proto uložte jako verzi 2007 !!!!!!!  
 
Do pátku 16. března 2012 odešlete mailem na kvetoslava.stejskalova@jh-inst.cas.cz 
abstrakt vašeho příspěvku, tj. soubor ve formátu .doc (Office 2007 nebo nižší verze) nazvaný 
Abstract2012_your_surname.doc  obsahující název a abstrakt Vašeho příspěvku, včetně 
odkazů na literaturu. Rozsah abstraktu cca 1000-1500 znaků (včetně mezer, vzor abstraktu 
a požadavky na formátování- viz soubor Abstract2012_your_surnane2012.doc v příloze, do 
kterého můžete rovnou vyplňovat svůj abstrakt. Naleznete jej také na webu ústavu v odkazu 
ACTIVITIES  - Scientific Meeting -…..na stránce připravovaného semináře (adresa:  
http://www.jh-inst.cas.cz/www/meeting.php?stav=view_detail&kod=127, kde sledujte nové 
informace k semináři, jež tam budou pravidelně umísťovány.t 
 
 

• Prezentace studentů z mimosoutěžní kategorie  tj. středoškolští stážisté 
 
V případě zájmu  a volné kapacity se v podvečer 16.4. po příjezdu a ubytování uskuteční  
prezentace několika studentů z tzv. mimosoutěžní kategorie (POZOR!!! za tyto studenty 
školitelé neplatí konferenční poplatky).  
 
Příspěvky  komise nezahrnuje do hodnocení VŠ a PGS studentů. Cílem této mimisekce je 
seznámit účastníky konference se stále častějším zapojováním i mladších studentů do práce 
ve  vědeckých týmech ústavu. Délka nesoutěžních příspěvků bude10 minut (+ 5 minut 
diskuse). Studenti své příspěvky mohou přednést v češtině nebo v angličtině. Příspěvky by 
měly podat krátkou informaci o studentovi a jeho zapojení do týmu, ve kterém realizuje svou 
stáž, případně o již dosažených  výsledcích.  Své prezentace si přivezte s sebou na CD nebo 
na flash jednotce. Ke komunikaci s dataprojektorem bude používán ústavní notebook (je 
vybaven : OS Windows 7, Office verze 2007. Své prezentace ve vyšších verzích,  tj.  
Powerpoint 2010,  si proto uložte jako verzi 2007či nižší  !!!!!!!  
  
Školitelé těchto studentů, kontaktujte pro bližší informace o přihlášení  se do 
semináře, prosím,  osobně K. Stejskalovou, děkujeme. 
 
 

Pro Vaši informaci na následující straně připojujeme seznam (většiny) 
našich studentů, tj. možných účastníků připravovaného semináře. 

mailto:kvetoslava.stejskalova@jh-inst.cas.cz�
http://www.jh-inst.cas.cz/www/meeting.php?stav=view_detail&kod=127�


Seminář studentů ÚFCH JH 2012 (studentská konference),  
Konferenční centrum AV ČR v Liblicích u Mělníka, 16.-18.dubna 2012 

Níže je uveden jmenný seznam většiny našich studentů, 
 tj. možných účastníků semináře.  

Uzávěrka pro přihlášení je pátek 16.března  2012 (16 hodin). 
 

Kategorie I  
 
Diplomanti a studenti magisterského 
studia a  zájemci z řad bakalářů  
 
Bradyová Michaela (bakalářské studium 3.r.,PřF 
UK,  školitelé M. Polášek a J. Žabka) 
Dragounová Helena (bakalářské st. 3.r., LF UK 
Plzeň, stáž u P. Hrabánka) 
Ederer Jakub (bakalářské studium 2.r., PřF UK, 
stáž u P.Jandy) 
Flenerová Zuzana (bakalářské studium 3.r.,PřF 
UK,  školitel J. Žabka) 
Hodík Tomáš (bakalářské studium 2.r., VŠCHT, 
stáž u M. Lamače a J. Pinkase) 
Kantnerová Kristýna (bakalářské studium 1.r., 
VŠCHT, stáž u J. Ludvíka) 
Košťál Pavel (magisterské studium, MFF UK,  
stáž u.M. Fárníka) 
Lachmanová Štěpánka (diplomantka, studium 
PřF UK, školitel  M.Hromadová) 
Lang Jakub (magisterské studium Přf UK, školitel 
J. Pittner)  
Liška Alan (magisterské studium, školitel 
J. Ludvík) 
Megová Petra (bakalářské studium 3.r., PřF UK, 
školitel S.Civiš) 
Mergl Martin  (bakalářské studium 2.r., VŠCHT, 
stáž u M. Kalbáče) 
Michalčíková Regina (magisterské studium PřF 
UK, školitel S.Civiš) 
Nebel Roman (bakalářské studium 2.r., VŠCHT, 
stáž u P. Krtila) 
Parisová Martina (diplomantka PřF UK, 
školitel T. Navrátil) 
Pederzoli Marek (magisterské studium, PřF UK,  
školitel J.Pittner) 
Pospíšilová Veronika (bakalářské studium 3.r., 
Přf UK, školitel P.Španěl) 
Svoboda Vít (bakalářské studium 2.r., VŠCHT, 
stáž u O.Votavy) 
Štěpánková Sandra (magisterské studium., PřF 
UK, školitel J. Rathouský) 
Vachek Karel (bakalářské studium 3.r. MFF UK, 
stáž u R.Čuríka)  
Vaněčková Eva (magisterské studium PřF UK, 
školitel J. Rathouský) 
Zlámalová Magda (magisterské studium PřF UK, 
školitel P. Janda) 
 
 
 
 
Studenti 1. ročníku PGS 
 
Fridrichová Adéla (školitel M. Horáček) 
Klusáčková Monika (školitel P. Janda) 
Kolářová Marie (školitel M. Hof) 

Kvapilová Hana (školitel S. Záliš) 
Lengyel Jozef (školitel M. Fárník) 
Metelková Radka (školitel J. Ludvík) 
Nováková Kateřina (školitel T. Navrátil) 
Peksa Mikuláš  (školitel M. Kočiřík) 
Ramešová Šárka ( školitel R. Sokolová) 
Semler Miloslav (2.školitel J. Čejka) 
Slováková Eva (2.školitel H. Balcar) 
Spesyvyi Anatolii (školitel P. Španěl) 
Svrčková Pavla ( školitel M. Fárník) 
Šťavíková Jana (školitel J. Čejka) 
Žouželka Radek (školitel J. Rathouský) 
 
Kategorie II  
 
Studenti 2. ročníku PGS 
Bouša Milan (školitel L. Kavan) 
Chlubná Pavla (školitel J. Čejka) 
Jelínek Petr (školitel S. Civiš) 
Kočišek Jaroslav (školitel M. Fárník) 
Komínková Zuzana (školitel M. Kalbáč) 
Lásková Barbora (školitel L. Kavan) 
Lipšová Hana (2. školitel J. Jirkovský) 
Pastva Jakub (školitel J. Čejka) 
Shinde Tushar Raghunath (školitel 
H. Balcar) 
Suchánek Jan (školitel Z. Zelinger) 
 
Studenti 3. ročníku PGS 
Havlík Aleš (školitel M. Horáček) 
Klein Petr (školitel J. Dědeček)  
Pokorná Šárka (školitel M. Hof) 
Sovová Kristina (školitel P. Španěl) 
Steinberger Tomáš (školitel M. Hof) 
 
Možnost prezentovat se naposledy 
mají i letošní studenti  regulérního 
4.ročníku PGS studia (nepovinně) 
Heydová Radka (školitel S. Záliš) 
Ferus Martin (školitel S. Civiš) 
Kubelík Petr (školitel S. Civiš) 
Mansfeldová Věra (2.školitel P. Janda) 
Ončák Milan (školitel P. Slavíček,  
2. školitel M. Fárník) 
Paušová Šárka (2.školitel J.Jirkovský) 
Sobek Lukáš (školitel J. Pittner) 
Šimková Ludmila (školitel J. Ludvík)  
Šustrová Barbora (školitel V. Mareček) 
Štefl Martin (školitel M. Hof) 
Veis Libor (školitel J. Pittner) 
 
 
V případě zájmu a volné časové kapacity 
v podvečer 1. dne (tj. 16.4.) představí mimo 
soutěž své příspěvky z absolvované odborné 
roční stáže  i několik studentů ze SŠ. 

 


